2. ἐρωτικῶτεραι] Ita pro ἐρωτικαῖ, Codd., exceptio Vind. B., omnes, ut marg. Ed., nisi quod in Vind. D. est ἐρωτικῶτεραν.

ib. ὥσπερ καὶ] Abest καὶ a Codd. Vind. C.D.

ib. ἐρῶσι] Basil. Verum Codd. Ciz. Leid. Darm. Marc. A.B. Mon. A.B.C. Med. A.B. Par. A.B. Vat. (in m. ut Ed.) Vind. A.B. ὁρῶσι, ut marg. Ed.

3. κινοῦνται] Codd. Darm. Marc. B. Mon. B. Med. A. Par. B. Vat. (in marg.) κινοῦνται, ut marg. Ed., sed Med.

B. et Par. A. κινοῦνται. ib. οἱ—οἱ] Ed. bis οἱ. Sed prius οἱ est in Codd. Marc. B. Par. B., posterior in Codd. Marc. A.B.C. Par. A.B. Vat. ib. ἡρῷ] Cod. Mon. C. ὡρῷ. 4. ὃν καὶ περὶ] Abest καὶ in Cod. Vat., neque eam vocem legisse videtur Fic. δὲ pro δὲ item Vat.

5. πάσχετε περὶ] Cod. Vind. D. πάσχεται, Cod. Ciz. ἐπὶ pro περὶ.

6. καὶ ὥην] Cod. Vind. D. ὥην, superscripto θ.

8. ἑαυτοῖς] Cod. Vind. C. ἑαυτοὺς. Idem omittit verba seqq. συνιῶναι—πάντοις. Pro ultimo hoc vocabulo Codd. Marc. A.C. Mon. C. Vat. exhibent αὐτούς. Sed Vat. in m. ut Ed.

10. ταῦτα πάσχουσιν] Cod. Vind. B.

ταῦτα οὐ πάσχ.

12. μὴ αὐτοῖς] Codd. Darm. Mon. B. Par. αὐτοῖς.

13. ἐν αὐτοῖς] Cod. Mon. B. ἐν αὐτοῖς, quod placet. Est enim pro ἐν ὥμην αὐτοῖς. Vid. Dorvill. ad Chariton. p. 159. ed. Amst.

ib. ἡ καὶ ἐν] Cod. Darm. καὶ ἡ ἐν.

14. καὶ ὥθος] Cod. Vind. C. καὶ ὥ.

15. ἀνδρίαν] Codd. Marc. B. Mon. B. Med. A.B. Par. A.B. ἀνδρίαν. Sequens vocabulum, male in Ed. βλοσυρὸν scriptum, recte scribitur in Codd. Marc. A. Mon. C. Vat. Vind. A.

16. ἐν ἀτρεμεῖ] Cod. Vind. A. καὶ ἐν ἀτρ.

ib. ἐν πᾶσι] Ita, pro ἐτεῖ, Codd. nostri, præter Mon. A. Par. A. Vind. B.C.D., omnes.

rem, concitationemque jocundam: ejusmodi quædam etiam circa ea, quæ non videntur, animæ patiuntur: omnes quidem (ut ita dicam) magis autem quæ sunt ad illorum amorem propeusiores: sicut et circa corporis pulchritudinem accidit. Omnes euini æque vident, non tamen incitantur æque, sed maxime omnium amatores.

V. *Pulchritudo in animo naturalis tunc nobis effulget, cum primum deformitatem, id est, affectus ad materiam superaverimus.*

Cæterum circa amatorios affectus, qui super sensum assurgunt, sciscitari licet hunc in modum. Agite, quidnam patimini circa decora studia, et officia, et modos honestos, temperatosque mores,

et omnino erga virtutis opera, affectionesque, et habitus, et pulchritudinem animorum? Quid, inquam, patimini, quando vos intus intuemini pulchros? Et quo pacto (ut ita dixerim) debacehamini, atque concitamini? Affectionisque vobiscum congregati, vos ipsos seorsum a corporibus colligentes? Afficiuntur enim sic amatores veri. At vero quidnam est id, erga quod ita prorsus afficiuntur? Non est figura, non color, non magnitudo, sed erga animum ipsum coloris omnis expertem, similiterque temperantiam possidentem a colore semotam, reliquumque virtutum splendorem: quotiens vel in vobismet intuemini, vel in alio contemplamini animi amplitudinem, et justum morem, puraque temperantiam, præterea forti-